
i samarbeid med

BLI MED PÅ
VINTERFERIE
PÅ FJELLET I STRYN

KJEKKE DAGAR OG
VARIGE FERIEMINNER

VINTERFERIE PÅ FJELLET

Når det er skulefri arrangerer frivillige i 
Røde Kors gratis ferie for barnefamiliar 
som ikkje har råd til å dra på ferie på eiga 
hand.

• Omtrent 20 familiar får plass på vårt 
vinteropphald  i Stryn. 

• Vinterferien inkluderer gratis opphald med 
tre overnattingar, dekka måltid og aktivitet. 
Det vert også tilbydd felles transport for dei 
som ikkje kan køyre til leirstaden sjølv. 

• Familiane bur på eigne familierom i hytte 
eller internat, og deler felles bad med dusj og 
toalett. 

• Kvar dag er organisert i eit dagsprogram 
med felles måltid, aktivitetar inne og ute, og 
sosiale aktivitetar saman. 

Tidspunkt: 
Søndag 16.-19. februar eller torsdag 20.-23. februar
Stad: Nordfjord Fritidssenter, adresse:
Stryn leirskule, Panoramavegen, 6795 Blaksæter



Program VIL DU OG DIN FAMILIE 
VERE MED?
Snakk med din kontakt i kommunen og 
spør om din familie er i målgruppa og 
kan søke plass på vinterleir. Frist for å 
søke er 22. januar 2025.  

Tilbodet gjeld familiar busette i Sogn og 
Fjordane som har levd med økonomiske 
vanskar i Noreg i tre år eller meir, og som 
har barn i alderen 6-13 år.  

Familiar som har søkt plass får beskjed 
om dei får plass ila. januar. Om familien 
ikkje kan ta imot plassen, går den vidare 
til andre familiar som står på venteliste. 
Røde Kors mottek fleire søkarar enn det 
er tilgjengeleg plassar, og nokre familiar 
får dessverre ikkje plass kvart år.

Frammøte og innsjekk på rom

Middag & informasjon om 
leiropphaldet

Aktivitetar ute

Fritid / Leik / Sosialt

Kveldsmat

Kveldsro

14:30

15:00

16:00

18:00

20:00

22:00

Dag 1 - Velkomst og bli kjent

Frukost og klargjering til utandørs
aktivitet

Felles gange til hoppbakkane
- Vinterleikar med og utan ski

Bålkos og utelunsj på bål

Tur til Sølvbergstøylen 

Middag

Fritid / Leik / Sosialt

Kveldsmat

Kveldsro

09:00

10:00

12:00

13:30

16.00

18:00

20:00

22:00

Dag 2 - Vinter-OL

Dag 4 - Heimreise og avskjed
Frukost 

Aktivitetar ute / Klargjering til 
heimreise - pakke og rydde

Lunsj

Avreise/Bussavgang

09:00

10:00

11:00

11.45

Frukost og klargjering til utflukt 
- Lag matpakke

Bussavgang til Loen

Skylift til fjellet Hoven (1100 moh) 
- Aking, vinterleik og utelunsj

Retur med Skylift
- Buss til Stryn sentrum

Middag på restaurant

Fritid / Leik / Sosialt

Kveldsmat

Kveldsro

09:00

10:30

11:00

14:00

16:00

18:00

20:00

22:00

Dag 3 - Utflukt


